

City Info ApS

Fabriksvej 38

6000 Kolding

CVR-nr. 35141413

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. april 2019

René Ellgaard
Dirigent

City Info ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

City Info ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	City Info ApS Fabriksvej 38 6000 Kolding
Telefon	61428000
Hjemmeside	www.cityinfo.dk
CVR-nr.	35141413
Hjemsted	Kolding
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	René Ellgaard, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

City Info ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i installation og drift af infoskærme med salg af reklameplads til kommuner, uddannelsessteder samt erhvervskunder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -145.166, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 834.026, og en egenkapital på kr. 261.387.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, idet der har været anvendt ekstra ressourcer i udvidelsen af antal skærmsystemer hvilket først afspejles positivt i regnskaberne fremadrettet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat af selskabets aktiviteter i det kommende år.

City Info ApS

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.467.202	1.702.157
Personaleomkostninger	1	-1.529.916	-1.200.369
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-96.471	-340.938
Driftsresultat		-159.185	160.850
Finansielle omkostninger		-25.458	-24.601
Resultat før skat		-184.643	136.249
Skat af årets resultat	2	39.477	-30.547
Årets resultat		-145.166	105.702
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		-145.166	5.702
Resultatdisponering		-145.166	105.702

City Info ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	3	112.972	209.443
Materielle anlægsaktiver		112.972	209.443
Deposita		33.600	33.600
Finansielle anlægsaktiver		33.600	33.600
Anlægsaktiver		146.572	243.043
Fremstillede varer og handelsvarer		256.253	224.701
Varebeholdninger		256.253	224.701
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		295.271	768.173
Udskudte skatteaktiver		135.930	96.453
Tilgodehavender		431.201	864.626
Omsætningsaktiver		687.454	1.089.327
Aktiver		834.026	1.332.370

City Info ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		181.387	326.553
Udbytte for regnskabsåret		0	100.000
Egenkapital	4	261.387	506.553
Gæld til banker		155.314	197.148
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.947	114.031
Selskabsskat		0	38.960
Anden gæld		343.378	475.678
Kortfristede gældsforpligtelser		572.639	825.817
Gældsforpligtelser		572.639	825.817
Passiver		834.026	1.332.370
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

City Info ApS

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.487.803	1.168.860
Andre omkostninger til social sikring	19.222	12.804
Andre personalemkostninger	22.891	18.705
	1.529.916	1.200.369

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>2</u>
-----------------------------------	----------	----------

2. Skat af årets resultat

Udskudt skat	-90.927	-28.413
Selskabsskat	51.450	58.960
	-39.477	30.547

3. Produktionsanlæg og maskiner

Kostpris primo	1.353.146	1.222.891
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	130.255
Kostpris ultimo	1.353.146	1.353.146

Af- og nedskrivninger primo	-1.143.703	-802.765
Årets afskrivninger	-96.471	-340.938
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.240.174	-1.143.703

Regnskabsmæssig værdi ultimo	112.972	209.443
-------------------------------------	----------------	----------------

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	80.000	326.553	100.000	506.553
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-100.000	-100.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	-145.166	0	-145.166
	80.000	181.387	0	261.387

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

5. Eventualforpligtelser

Der er indgået leasingkontrakt vedr. en Peugeot Boxer med resterende løbetid på 24 måneder og en samlet forpligtigelse på 111.928 kr. Derudover er der i forbindelse med leasing af udstyr indgået leasingkontrakter med en samlet forpligtigelse på 153.666 kr.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der tinglyst skadesløsbrev (virksomhedspant) på 300.000 kr. med sikkerhed i driftsmateriel, varelager samt tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi af disse aktiver udgør pr. 31. december 2018 i alt 664.496 kr.